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Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 1 Masc., 100m Espalda 11 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
4 ORTEGA BAUTE, Mario 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 VALLADARES PÉREZ, Sergio 12 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
6 ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 C.N. Teneteide 1:36.49 25m ___:___.___
4 DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 SOLLA HERNANDEZ-ABAD, Alvaro 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
6 TAVIO WERTH, Leo 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 100m Espalda 9 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 BALLI AL SAUFI DEL DIEGO, Suhayla 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 HURTADO, Carla 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 ZAYAS BACKSTROM, Zoe 14 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 VASWANI GÓMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 DÍAZ ÁLVAREZ, Elena 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
4 GARCÍA MOLINA, Alexia 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ NAVARRO, Lucia 14 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
6 PAPRECKYTE, Juste 14 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 200m Espalda 13 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 PÉREZ PINA, Noah 10 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 CERVANTES BORGES, Carlos Eduardo 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 HORITA FERNÁNDEZ, Levis 10 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MORALES HERNANDEZ, Mario 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 4:20.36 50m ___:___.___
4 DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C. Náutico De Tenerife 4:46.30 50m ___:___.___
5 MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Canarias 05/05/2023 9:32 - Página 2

Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 3

1 FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 3:17.96 50m ___:___.___
2 AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 3:00.37 50m ___:___.___
3 GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 2:33.50 25m ___:___.___
4 TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 2:47.79 25m ___:___.___
5 GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 3:16.12 50m ___:___.___
6 DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:52.96 50m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 200m Espalda 11 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 DELGADO DE MOLINA PUERTA, Olivia 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 BERJON PRATS, Aitana 12 C.N. La Alameda NT ___:___.___
4 PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
2 GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 HUERTAS PALAZON, Victoria 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
4 HERRERA, Candela 12 C.N. La Alameda NT ___:___.___
5 DÍAZ ÁLVAREZ, Valeria 12 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
6 ROJAS MORALES, Atenea 12 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 MUSELIANI, Maria 12 C.N. La Alameda NT ___:___.___
3 TURNES MEYER, Uxia 12 C.N. Los Cristianos 4:32.97 50m ___:___.___
4 DIAZ CABRERA, Elena 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
5 CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
6 PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 C.N. La Alameda NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MACHADO SOSA, Candela 12 C.N. Teneteide 4:07.66 25m ___:___.___
2 RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:49.53 50m ___:___.___
3 DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 3:27.21 25m ___:___.___
4 RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide 3:39.38 50m ___:___.___
5 CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella 3:50.52 50m ___:___.___
6 NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 4:18.65 50m ___:___.___

Prueba 5 Masc., 200m Estilos 12 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 MARIAN SIMON, Emanuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 CALLE GARCIA, Victor 11 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ GONZALEZ, Miguel 11 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 PAPRECKIS, Titas 11 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
2 ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
3 VILIZAR, Deivid 11 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
4 BERNAL ZELAYA, Pedro 11 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ GARCIA, Mario 11 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
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Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 5, Masc., 200m Estilos

Serie 3 de 5

1 MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 C.N. La Alameda NT ___:___.___
2 RODRÍGUEZ ESTELLÉ, Guillermo 11 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 HERNÁNDEZ LAMIA, Luigi Manuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
4 DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
6 CHINEA NAVARRO, Pedro Javier 11 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 TRUJILLO PADILLA, Jorge 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 4:01.63 25m ___:___.___
2 LECUONA FERNANDEZ, Brian 11 C.N. Los Cristianos 3:59.09 25m ___:___.___
3 LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 C.D. Natación Baja Larga 3:27.91 25m ___:___.___
4 GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES, Lucas 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:46.86 25m ___:___.___
5 MARTÍNEZ BALLESTEROS, Óscar 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 4:00.72 25m ___:___.___
6 COELLO CABRERA, Alejandro 11 C.N. La Alameda 4:04.44 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GORRIN ROBERTS, Alec 11 C.N. Los Cristianos 3:10.64 25m ___:___.___
2 PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 C.D. Natación Baja Larga 3:01.77 25m ___:___.___
3 IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 C.N. Teneteide 2:45.07 25m ___:___.___
4 BOIKO, Gleb 11 C.D. Natación Baja Larga 2:55.63 25m ___:___.___
5 SUROV, Georgii 11 C.D. Natación Baja Larga 3:08.88 25m ___:___.___
6 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Saul 11 C.D. Natación Baja Larga 3:19.80 25m ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Estilos 10 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GALLEGO BERDAGUÉ, Cloé 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 ESCOBAR YUMAR, Paula 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 ALDAY MEILI, Julieta 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
4 GONZÁLEZ PÉREZ, Leire 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 SACREST GAMEZ, Maria 13 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DÍAZ PÉREZ, Leyla 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 SUÁREZ VECIANA, Olga 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 CASANOVA REINA, Alexia 13 C.N. Teneteide 4:28.26 25m ___:___.___
4 CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 4:58.12 25m ___:___.___
5 PERALES SILVA, Leire 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 DÍAZ RAMOS, Adaia 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa 14 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
4 HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
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Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 7, Masc., 200m Mariposa

Serie 3 de 3

1 CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 3:36.07 25m ___:___.___
2 GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 3:05.25 50m ___:___.___
3 PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 2:20.75 25m ___:___.___
4 RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 2:45.85 50m ___:___.___
5 SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 C.N. Los Cristianos 3:06.68 50m ___:___.___
6 PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 200m Mariposa 12 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 2:51.54 25m ___:___.___
4 NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Braza 11 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SOLLA HERNANDEZ-ABAD, Alvaro 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
2 ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 TAVIO WERTH, Leo 12 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
4 ORTEGA BAUTE, Mario 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 100m Braza 9 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 DÍAZ ÁLVAREZ, Elena 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ NAVARRO, Lucia 14 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
4 HURTADO, Carla 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 BALLI AL SAUFI DEL DIEGO, Suhayla 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
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Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 10, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 2

1 VASWANI GÓMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 GARCÍA MOLINA, Alexia 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 ZAYAS BACKSTROM, Zoe 14 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
4 PAPRECKYTE, Juste 14 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
5 GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
6 VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Prueba 11 Masc., 800m Libre 13 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CERVANTES BORGES, Carlos Eduardo 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
2 DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 11:08.88 25m ___:___.___
4 GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales NT ___:___.___
5 MORALES HERNANDEZ, Mario 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Prueba 12 Fem., 800m Libre 11 años
06/05/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 MACHADO SOSA, Candela 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 13:45.99 25m ___:___.___
4 CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Prueba 13 Masc., 4 x 100m Libre Benjamín masculino
06/05/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 5:55.43 25m ___:___.___
3 C.N. Teneteide 2 C.N. Teneteide 5:11.86 50m ___:___.___
4 C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 5:09.51 25m ___:___.___
5 C.D. Natación Baja Larga 1 C.D. Natación Baja Larga NT ___:___.___
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Liga Benjamín - Alevín 8ªj Tf
S.C. de Tenerife, 6/5/2023

Prueba 14 Fem., 4 x 100m Libre Benjamin femenino
06/05/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 7:15.00 25m ___:___.___
4 C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___


